
보건소 예방접종실  ☎539-7991~7995

2024-2025절기

코로나19 접종일정

구   분 접종일정

2024.10.11.(금)~2025.03.31.(월)

75세 이상 (1949.12.31.이전 출생자) 

면역저하자*

감염취약시설 입원·입소자

70세 ~ 74세 (1950.1.1. ~ 1954.12.31. 출생자)

65세 ~ 69세 (1955.1.1. ~ 1959.12.31. 출생자)

2024.10.15.(화)~2025.03.31.(월)

2024.10.18.(금)~2025.03.31.(월)

위
탁 

병·

의
원

* 면역저하자 • 종양 또는 혈액암으로 항암 치료를 받고 있는 경우

 • 장기이식 수술을 받고 면역억제제를 복용 중인 경우

 • 조혈모세포 이식 후 2년 이내인 환자 또는 이식 후 2년 이상 경과한 경우라도 면역억제제 치료를 받는 경우 

 • 일차(선천) 면역결핍증(항체결핍, DiGeorge syndrome, Wiskott–Aldrich syndrome 등)

 • 고용량의 코르티코스테로이드 또는 면역을 억제할 수 있는 약물로 치료 중인 경우

 • 이외에도, 상기 기준에 준하는 면역저하자로서 접종이 필요하다고 판단되는 경우 의사 소견에 따라 접종 가능

예방
접종

※ 안전하고 분산된 접종을 위해 의료기관별 접종인원이 제한(보건소 1일 300명)되오니, 방문 전 의료기관에
 접종 가능 여부를 확인 후 신분증 및 증명서 등 확인서류 지참 후 방문 부탁드립니다.

독감 접종일정

정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내정읍시 독감 및 코로나19 예방접종 안내

구   분 접종일정

2회 접종자

1회 접종자

2024.09.20.(금) ~ 2025.04.30.(수)

2024.10.02.(수) ~ 2025.04.30.(수)
어린이 (2011.1.1. ~ 2024.8.31.출생자)

임신부

75세이상 (1949.12.31.이전출생자)

70세 ~ 74세 (1950.1.1. ~ 1954.12.31. 출생자)

65세 ~ 69세 (1955.1.1. ~ 1959.12.31. 출생자)

60세 ~ 64세 정읍시민 (1960.1.1.~ 1964.12.31. 출생자)

국가무료(어린이, 임산부, 65세 이상 어르신)

보건소 무료(기초수급자1종·2종 중 50세~60세, 국가유공자, 리·통장)

60세 ~ 64세 정읍시민 (1960.1.1.~ 1964.12.31. 출생자)

정읍시민(11,000원)

2024.10.02.(수) ~ 2025.04.30.(수)

2024.10.11.(금) ~ 2025.04.30.(수)

2024.10.15.(화) ~ 2025.04.30.(수)

2024.10.18.(금) ~ 2025.04.30.(수)

2024.10.23.(수) ~ 약품 소진 시까지

2024.10.28.(월) ~ 약품 소진 시까지

2024.10.30.(수) ~ 약품 소진 시까지
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건
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관내 위탁 병·의원 

병·의원명

고려신경외과의원

고려튼튼마취통증의학과의원

맑은샘의원

삼성연합정형외과의원

새봄의원

성모연합의원

연희내과의원

열린내과의원

유일신경외과의원

이영식이비인후과의원

장기영정형외과의원

장희성내과의원

정읍이비인후과의원

종삼의원

참연합의원

탑가정의학과의원

하나외과의원

해맑은연합소아청소년과의원

김형식내과의원

이가정의학과의원

정읍바른재활의학과의원

정읍속편한내과의원

정읍사랑병원

튼튼소아청소년과의원

한사랑가정의원

김준식내과의원

녹두의원

대성의원

동하가정의학과의원

박이비인후과의원

서경락가정의학과의원

아나파신경과의원

연세김창훈내과의원

유정형외과의원

임철수연합의원

팔팔연합의원

현대가정의학과의원

현대마취통증의학과의원

김태진재활의학과의원

수내과의원

우리들정형외과의원

이충섭내과의원

정읍성신병원

정읍 항도외과의원

정읍박병원

대동마취통증의학과의원

우리의원

장내과의원

조용근정형외과＆연합의원

정읍아산병원

정읍한국병원

명성의원

삼광의원

용한연합의원

현대의원

전화번호
어르신 어린이 임신부

독 감

60-64세
코로나19

532-1414

531-7501

531-7585

530-0119

535-7599

533-3301

533-8880

532-5222

537-4488

531-7420

536-6700

536-3535

537-0041

533-2308

533-0923

532-2119

535-9966

532-3995

538-8275

533-7573

535-7588

531-1100

530-3196

531-3331

538-6500

531-7799

535-1575

532-5533

538-8900

531-7722

533-2225

927-8114

537-5335

538-0088

538-7733

535-8835

536-7555

532-3385

533-5651

537-4500

531-8000

535-1300

530-7100

532-9200

533-7800

571-0330

571-0845

571-8737

571-1119

530-6637

701-8000

538-6678

531-1202

532-0129

537-3949
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